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PØEDMÌT 91.ZMÌNY ÚP MÌSTA LIBEREC

N`VRH / PØESTAVBA

N`VRH PRO SJ

460 59 LIBREC 1

MÌSTO LIBEREC

N`M. DR. E. BENE�E 1

91.ZMÌNA Z`VAZNÉ ¨`STI ÚP MÌSTA LIBEREC

KOMUNIKACE SBÌRNÉ - ROZ�˝ØEN˝ VPS D12

KOMUNIKACE OSTATN˝ - DOPLNÌN˝ VPS D47

CYKLOSTEZKY - DOPLNÌN˝ VPS D48(D40)

MTK ODRA-NISA D40

VEØEJNÌ PROSPÌ�NÉ STAVBY A ASANA¨N˝ ÚPRAVY

ING.ARCH.JIØ˝ PLA�IL

91/1

STUPEÒ,F`ZE

OBJEDNATEL

MÌØ˝TKO

ZHOTOVITELVEDOUC˝  PROJEKTANT

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

DATUM ZHOTOVEN˝

¨˝SLO ZAK`ZKY

N`ZEV D˝LA

N`ZEV ¨`STI D˝LA

OZNA¨EN˝ ¨`STI D˝LA

91/4

91/3

91/1

91/5
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91/9

91/2

91/8

91/10

91/7

D12

D47

D48(D40)


